
Sentido: Circular - Geisel –> Valentina Via Av.

Guarabira –> Lagoa

141 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 5100

Tabela de horários sentido Circular - Geisel –>
Valentina Via Av. Guarabira –> Lagoa

segunda-feira 16:16-19:51

terça-feira 16:16-19:51

quarta-feira 16:16-19:51

quinta-feira 16:16-19:51

sexta-feira 16:16-19:51

sábado 16:16-19:51

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 5100

Sentido: Circular - Geisel –> Valentina Via Av.
Guarabira –> Lagoa
Paradas: 141
Duração da viagem: 131 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 5100 | (CIRCULAR (Geisel → Mangabeira → Manaíra Shopping → Av. Epitácio Pessoa → Cruz das
Armas)) tem 2 itinerários.
(1) Circular - Geisel –> Valentina Via Av. Guarabira –> Lagoa: 16:16-19:51(2) Circular (Valentina ➡ Mangabeira ➡ Manaíra
Shopping ➡ Epitácio ➡ Cruz Das Armas): 04:45-21:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 5100 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 5100.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 5100

CIRCULAR (Geisel → Mangabeira → Manaíra
Shopping → Av. Epitácio Pessoa → Cruz das
Armas)

Use O AppLinha 5100

Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck, 849 -
Terminal Da 5100

Rua Abelardo Targino Da Fonseca, 125

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcante, 240

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 426-508

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 8-48

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 1000

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 1210

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 2196

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 1938

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 250

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 508

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 116

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 19

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 176

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 902-966

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 166-254

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 510-538

Terminal De Integração Do Valentina

https://moovitapp.com/joao_pessoa-1622/lines/5100/333629/7878952/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DJo%25C3%25A3o%2520Pessoa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-5100-Joao_Pessoa-1622-850765-333629-0&af_sub9=View&af_sub1=1622&af_sub7=1622&deep_link_sub1=1622&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D333629%26li%3D7878952%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D333629%26li%3D7878952%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5100_CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)_Jo%C3%A3o%20Pessoa_View&deep_link_sub2=SEO_other_5100_CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)_Jo%C3%A3o%20Pessoa_View


Rua Avelina Dos Santos, 899

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 183-275

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 569

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 664-674

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 698-716

Rua Brasilino Alves Da Nóbrega, 274

Terminal Mangabeira - (301-2514-5206-5600)

Rua Francisco Porfírio Ribeiro, 2749

Rua Creusa Campos De Vasconcelos, 313

Rua Doutor Euclides Neiva De Oliveira, 2549

Rua Doutor Euclides Neiva De Oliveira, 2375

Rua Josefa Taveira, 1985

Rua Josefa Taveira, 1697

Rua Josefa Taveira, 1479

Rua Josefa Taveira, 1235 - Mercado Público De
Mangabeira

Rua Josefa Taveira, 933

Rua Josefa Taveira, 633

Rua Josefa Taveira, 315

Rua Josefa Taveira, 117

Rua Walfredo Macedo Brandão, 1777-1779

Rua Walfredo Macedo Brandão, 609

Rua Bancário Sérgio Guerra, 413

Rua Bancário Sérgio Guerra, 151-163

Rua Bancário Sérgio Guerra | Praça Da Paz

Rua Empresário João Rodrigues Alves, 24

Rua Empresário João Rodrigues Alves, 59

Avenida Contorno Da Cidade Universitária - Ccen
(Sentido Epitácio)

Avenida Contorno Da Cidade Universitária - Ccs
(Sentido Centro)

Avenida Contorno Da Cidade Universitária -
Hospital Universitário Lauro Wanderley (Sentido
Centro)

Avenida Contorno Da Cidade Universitária, Sn

https://moovitapp.com/joao_pessoa-1622/lines/5100/333629/7878952/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)
https://moovitapp.com/joao_pessoa-1622/lines/5100/333629/7878952/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)


Avenida Contorno Da Cidade Universitária - Setor
Esportivo Da Ufpb (Sentido Centro)

Avenida Comandante Matos Cardoso, 60

Avenida Comandante Matos Cardoso, 250

Avenida Comandante Matos Cardoso, 490

Rua Elza Santos Coelho, 712

Praça Tito Silva (Praça Das Muriçocas)

Rua Hilda Coutinho Lucena, 77 - Igreja De Nossa
Senhora De Fátima

Avenida Epitacio Pessoa, 4000 - Acmed

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4200 - Pão
De Açúcar

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4610

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4910

Rua Nossa Senhora Dos Navegantes, 239-463

Rua Nossa Senhora Dos Navegantes, 588-638

Rua Nossa Senhora Dos Navegantes, 842-914

Rua Nicola Porto, 179

Rua Nicola Porto, 150

Avenida Guarabira, 402-530

Avenida Guarabira, 834

Avenida Guarabira, 1272

Avenida Governador Argemiro De Figueiredo, 40-
92 - Hotel Brisol

Avenida Governador Argemiro De Figueiredo, 354

Avenida Fernando Luis Henrique Dos Santos, 531-
597

Rua Ivanice Da Câmara, 135

Rua Suzy Lacerda Pereira

Av. Governador Flávio Ribeiro Coutinho, 806

Av. Governador Flávio Ribeiro Coutinho, 700 |
Manaíra Shopping (Sentido Centro)

Rodovia Br Duzentos E Trinta, 71

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,3 Leste | Hiper Bompreço (Pista Principal)



Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,4 Oeste

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,7 Oeste - Faculdade Iesp

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
15,9 Oeste - Faculdades Asper

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
16,2 Oeste

Rua Professor Osvaldo De Miranda Pereira, 1080

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km 17
Oeste

Rua Juiz Ovídio Gouveia - Hospital De Trauma

Rua Juiz Ovídio Gouveia, 419

Rua João Teixeira De Carvalho - Magazine Luiza
Unidade Pedro Gondim

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2440

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2012

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 1277 - Extra
Bairro Dos Estados (Sentido Centro)

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 1167 -
Uninassau

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 955

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 557 | Nova
Diagnóstico

Rua João Bernardo De Albuquerque, 243 - Usina
Cultural Energisa

Avenida Maximiano Figueiredo, 190 - Praça Da
Independência

Rua Corálio Soares De Oliveira, 433

Rua Almirante Barroso 137

Rua Diogo Velho, 60 (Das 20:00 À 00:00)

Rua Diogo Velho, 435b

Av. João Machado, 149

Rua Das Trincheiras, 620

Av. João Da Mata, 830

Av. João Da Mata, 410

Av. Cruz Das Armas, 112

Av. Cruz Das Armas, 493



Av. Cruz Das Armas, 674

Av. Cruz Das Armas, 842 | Estádio Da Graça

Av. Cruz Das Armas, 1254 | Upa Cruz Das Armas

Av. Cruz Das Armas, 1638 | Maternidade Frei
Damião (Bairro)

Av. Cruz Das Armas, 1936 | Cemitério São José

Av. Cruz Das Armas, 2302

Av. Cruz Das Armas, 3056

Br-101, Km 88,6 Sul | Esplanada

Rua Estevão Bret, 90

Br-101, Km 89,3 Sul | Conjunto Ernani Sátiro

Br-101, Km 89,8 Sul

Br-101, Km 89,8 Norte

Rua Graciliano Delgado, 124

Rua Graciliano Delgado, 394

Rua Marieta Araújo Nascimento, 45

Rua Jornalista Nei Ramalho, 262

Rua Pintor Santa Rosa, 18

Rua Professor José Holmes, 342

Rua Professor José Holmes, 568

Rua Jessé Da Costa Cabral, 90

Rua Jessé Da Costa Cabral, 300

Rua Francisco Gomes Oliveira, 93

Rua Francisco Gomes Oliveira, 269

Rua Desembargador João Santa Cruz De Oliveira,
459

Rua Tenente Coronel Albertino Francisco Dos
Santos, 288

Rua Deputado Francisco Seráfico Da Nóbrega
Filho, 565

Rua Deputado Francisco Serafico Da Nóbrega
Filho, 383

Rua Deputado Francisco Serafico Da Nóbrega
Filho, 17-35

Rua Desembargador João Santa Cruz De Oliveira,
780



Sentido: Circular (Valentina ➡ Mangabeira ➡

Manaíra Shopping ➡ Epitácio ➡ Cruz Das Armas)

148 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 5100

Tabela de horários sentido Circular (Valentina ➡
Mangabeira ➡ Manaíra Shopping ➡ Epitácio ➡ Cruz
Das Armas)

segunda-feira 04:45-21:50

terça-feira 04:45-21:50

quarta-feira 04:45-21:50

quinta-feira 04:45-21:50

sexta-feira 04:45-21:50

sábado 05:15-21:45

domingo 05:15-21:50

Informações da linha de ônibus 5100

Sentido: Circular (Valentina ➡ Mangabeira ➡ Manaíra
Shopping ➡ Epitácio ➡ Cruz Das Armas)
Paradas: 148
Duração da viagem: 111 min
Resumo da linha:

Rua Antônio Belarmino Santana, 204

Rua Antônio Belarmino Santana, 381a

Rua Severino Bento De Morais, 39

Rua Marinalvo Da Silva Ribeiro, 243-281

Av. Valdemar Galdino Naziazeno, 1501

Av. Valdemar Galdino Naziazeno, 1147

Avenida Presidente Juscelino Kubistchek, 273 -
Terminal 5110/1510

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 634

Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck, 849 -
Terminal Da 5100

Rua Abelardo Targino Da Fonseca, 125

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcante, 240

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 8-48

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 1000

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 1210

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 1938

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 902-966

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 166-254

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 510-538

Rua Avelina Dos Santos, 899

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 183-275

Rua Brasilino Alves Da Nóbrega, 274

Terminal Mangabeira - (301-2514-5206-5600)

Rua Francisco Porfírio Ribeiro, 2749

Rua Josefa Taveira, 1697

Rua Josefa Taveira, 1479

Rua Josefa Taveira, 1235 - Mercado Público De
Mangabeira

https://moovitapp.com/joao_pessoa-1622/lines/5100/333629/6158118/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)


Rua Josefa Taveira, 933

Rua Walfredo Macedo Brandão, 1777-1779

Rua Walfredo Macedo Brandão, 609

Rua Bancário Sérgio Guerra, 413

Rua Empresário João Rodrigues Alves, 24

Avenida Contorno Da Cidade Universitária - Ccen
(Sentido Epitácio)

Avenida Contorno Da Cidade Universitária - Ccs
(Sentido Centro)

Avenida Contorno Da Cidade Universitária -
Hospital Universitário Lauro Wanderley (Sentido
Centro)

Avenida Contorno Da Cidade Universitária, Sn

Avenida Contorno Da Cidade Universitária - Setor
Esportivo Da Ufpb (Sentido Centro)

Avenida Comandante Matos Cardoso, 60

Rua Nossa Senhora Dos Navegantes, 588-638

Rua Nossa Senhora Dos Navegantes, 842-914

Avenida João Maurício, 341-481 - Hotel Verde
Green

Avenida João Maurício, 635

Avenida João Maurício, 245

Avenida João Maurício, 1615

Avenida Governador Argemiro De Figueiredo, 40-
92 - Hotel Brisol

Av. Governador Flávio Ribeiro Coutinho, 806

Av. Governador Flávio Ribeiro Coutinho, 700 |
Manaíra Shopping (Sentido Centro)

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,3 Leste | Hiper Bompreço (Pista Principal)

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,3 Leste | Hiper Bompreço (Pista Marginal)

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
15,9 Oeste - Faculdades Asper

Rua Professor Osvaldo De Miranda Pereira, 1080

Av. João Machado, 149

Av. Cruz Das Armas, 112

Av. Cruz Das Armas, 1254 | Upa Cruz Das Armas

https://moovitapp.com/joao_pessoa-1622/lines/5100/333629/6158118/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)
https://moovitapp.com/joao_pessoa-1622/lines/5100/333629/6158118/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=CIRCULAR%20(Geisel%20%E2%86%92%20Mangabeira%20%E2%86%92%20Mana%C3%ADra%20Shopping%20%E2%86%92%20Av.%20Epit%C3%A1cio%20Pessoa%20%E2%86%92%20Cruz%20das%20Armas)


Br-101, Km 89,8 Sul

Avenida João Maurício, 470-530

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,4 Oeste

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km 17
Oeste

Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck, 849 -
Terminal Da 5100

Rua Adalgisa Carneiro Cavalcanti, 426-508

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 250

Rua Flodoaldo Peixoto Filho, 508

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 116

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 19

Avenida Mariângela Lucena Peixoto, 176

Terminal De Integração Do Valentina

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 569

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 664-674

Rua Inspetora Emília Mendonça Gomes, 698-716

Rua Creusa Campos De Vasconcelos, 313

Rua Doutor Euclides Neiva De Oliveira, 2549

Rua Doutor Euclides Neiva De Oliveira, 2375

Rua Josefa Taveira, 1985

Rua Josefa Taveira, 633

Rua Josefa Taveira, 315

Rua Josefa Taveira, 117

Rua Bancário Sérgio Guerra, 151-163

Rua Bancário Sérgio Guerra | Praça Da Paz

Rua Empresário João Rodrigues Alves, 59

Avenida Comandante Matos Cardoso, 250

Avenida Comandante Matos Cardoso, 490

Rua Elza Santos Coelho, 712

Praça Tito Silva (Praça Das Muriçocas)

Rua Hilda Coutinho Lucena, 77 - Igreja De Nossa
Senhora De Fátima



Avenida Epitacio Pessoa, 4000 - Acmed

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4200 - Pão
De Açúcar

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4610

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 4910

Rua Nossa Senhora Dos Navegantes, 239-463

Rua João Teixeira De Carvalho - Magazine Luiza
Unidade Pedro Gondim

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2440

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 1277 - Extra
Bairro Dos Estados (Sentido Centro)

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 1167 -
Uninassau

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 955

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 557 | Nova
Diagnóstico

Rua João Bernardo De Albuquerque, 243 - Usina
Cultural Energisa

Av. Beaurepaire Rohan, 158 | Parada 2 - Casa
Tudo

Br-230 - Faculdade Iesp (Sentido Hospital De
Trauma)

Rua Juiz Ovídio Gouveia, 419

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2012

Avenida Maximiano Figueiredo, 190 - Praça Da
Independência

Rua Almirante Barroso 137

Rua Cardoso Vieira, 245 | Parada 1

Rua Ivanice Da Câmara, 135

Rua Suzy Lacerda Pereira

Rodovia Br Duzentos E Trinta, 71

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,7 Oeste - Faculdade Iesp

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
16,2 Oeste

Rua Juiz Ovídio Gouveia - Hospital De Trauma

Rua Corálio Soares De Oliveira, 433

Av. Sanhauá | Marco Zero/Estação João Pessoa 1



Terminal Do Varadouro | Plataforma B-01

Rua Índio Piragibe, 29

Rua Das Trincheiras, 42 | Academia De Comércio
(Das 19:00 À 00:00)

Rua Das Trincheiras, 262

Br-230 Rodovia Governador Pedro Gondim, Km
14,5 Leste | Kikaza

Rua Diogo Velho, 435b

Rua Das Trincheiras, 620

Av. João Da Mata, 830

Av. João Da Mata, 410

Av. Cruz Das Armas, 493

Av. Cruz Das Armas, 674

Av. Cruz Das Armas, 842 | Estádio Da Graça

Av. Cruz Das Armas, 1638 | Maternidade Frei
Damião (Bairro)

Av. Cruz Das Armas, 1936 | Cemitério São José

Av. Cruz Das Armas, 2302

Av. Cruz Das Armas, 2565

Av. Cruz Das Armas, 3056

Av. Cruz Das Armas, 3250

Br-101, Km 88,6 Sul | Esplanada

Br-101, Km 89,3 Sul | Conjunto Ernani Sátiro

Br-101, Km 89,8 Norte

Rua Graciliano Delgado, 124

Rua Graciliano Delgado, 394

Rua Marieta Araújo Nascimento, 45

Rua Jornalista Nei Ramalho, 262

Rua Pintor Santa Rosa, 18

Rua Professor José Holmes, 342

Rua Professor José Holmes, 568

Rua Jessé Da Costa Cabral, 90

Rua Jessé Da Costa Cabral, 300

Rua Francisco Gomes Oliveira, 93



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 5100 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Joao Pessoa! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Francisco Gomes Oliveira, 269

Rua Desembargador João Santa Cruz De Oliveira,
459

Rua Tenente Coronel Albertino Francisco Dos
Santos, 288

Rua Deputado Francisco Seráfico Da Nóbrega
Filho, 565

Rua Deputado Francisco Serafico Da Nóbrega
Filho, 383

Rua Deputado Francisco Serafico Da Nóbrega
Filho, 17-35

Rua Desembargador João Santa Cruz De Oliveira,
780

Rua Antônio Belarmino Santana, 204

Rua Antônio Belarmino Santana, 381a

Rua Severino Bento De Morais, 39

Rua Severino Bento De Morais, 251-307

Rua Marinalvo Da Silva Ribeiro, 243-281

Av. Valdemar Galdino Naziazeno, 1501

Av. Valdemar Galdino Naziazeno, 1147

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 350

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 634


